目）-哈密浩博广告设计有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021

年第一批类目）-哈密浩博广告设计有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 其他广告服务 - -

品牌:,设计类型:按照实际
要求,版面大小:其他,颜

色:彩色,使用材料:按照实
际要求

1 项 3728.00 3728.00

合同总价（元） 3728.00

合同总价（大写） 叁仟柒佰贰拾捌元整

二、付款方式

验收合格，一次性付清。 

三、服务条款

1、乙方承接甲方哈密市伊州区水利局日常标识标牌的设计制作。由甲方提供项目所需的相关图板，并

由乙方负责项目的设计、制作等服务。

2、制作项目数量及要求：

序号 项目名称 宽 高 数量 单价 单位 金额

1
504书记室、508局长室车

贴 
0.12 0.05 2 6 张 12

2
条幅巧手倡清廉，艾锤暖冬
日”10月"党旗映天山"主题

党日活动

6 0.7 1 60 个 60

3 胸牌工作证 0.07 0.12 2 8 套 16

[...]

15 亚克力合子 0.1 0.15 1 8 个 8

16 亚克力合子 0.2 0.3 1 12 个 12

17 门牌亚克力+插槽 0.28 0.12 12 65 套 780

18 铜板纸打印照片 0.3 0.21 5 10 张 50

19 铸牢中华民族共同体意识展
板

1.2 2.4 1 220 块 220

20 家风廉政铜板纸打印 0.2 0.3 11 10 张 110

21 511水旱灾害防御办公室 0 0 1 20 个 20

22 档案室管理制度2公
分PVC加水晶

0.6 0.8 4 210 块 840

合计 3728

3.合同价款（含运费）：金额为：3728元，大写：叁仟柒佰贰拾捌元整。

4.设备要求及清单：乙方保证所提供的图板符合合同要求的产品。

第二条：合同工期

1.本合同工期为5个自然日，自合同签订之日起计算。

2.如遇下列情况，经甲方代表签证后，工期可以顺延。

①因遇人力不可抗拒的自然灾害（台风、火灾、地震）等造成的停工。

②因变更工作内容，增加了工程量而受影响时。

③因停电等情况达十小时以上时。

第三条：违约责任条款可明确如下：

1、乙方逾期完工的，每逾期一天应按合同总金额的 5  %承担违约责任。逾期超过 5  天的，甲方

有权解除合同并有权要求乙方按合同总金额的  5 %承担违约责任。